



Privilège
GOURMAND



CATALOGUE

FINANCEMENT ASSOCIATIONS

PÂQUES 2019





Chers gourmets,

Née de l'association de 2 frères, Privilège Gourmand propose de vous faire découvrir des produits artisanaux d'exception tout en participant au financement de projets associatifs. En effet, nous reversons une commission à une association sportive, scolaire ou étudiante pour chaque produit de ce catalogue acheté.
Merci pour eux !

Amitiés gourmandes,
Matt & Charly

En achetant dans ce catalogue, vous accomplissez 3 bonnes actions !



JOYEUSES
Pâques





... L'APÉRO DU TERROIR

Tartinables mer & légumes

Terrines terre

Saucissons

Pop Corn apéro !

... GOÛTER & GOURMANDISES

... SPÉCIAL PÂQUES

Les œufs

Les moulages

Les P'tits moulages

Le coin des enfants

Les chocolats de Pâques





Indispensable pour l'apéritif, ce coffret de l'Atelier Bernard Marot comprend 2 tartinables de la mer et 2 tartinables de légumes :

- Thon germon, moutarde à l'ancienne - 100 g
- Duo de saumon, crème fraîche et citron vert - 100 g
- Poivrons confits au miel et piment - 100 g
- Courgettes grillées au chèvre et au miel - 100g



AP 1

12,90€

Prix par kilo : 32€

Coffret de 3 terrines incontournables de la Maison Argaud dans le Pays Basque :

- Terrine de chevreuil - 100g
- Terrine Basque (porc) au piment d'Espelette - 100g
- Terrine de lapin à la ciboulette - 100g



AP 2

10,90€

Prix par kilo : 36€

Depuis 1902, La Maison Chillet fabrique des saucissons secs dans le plus grand respect des matières premières et avec un souci du « fait maison » apprécié de tous les connaisseurs.



AP 3

4,90€

Saucisson Nature - 160g

Prix par kilo : 31€

AP 4

4,90€

Saucisson au Sanglier - 160g

Prix par kilo : 31€

AP 5

4,90€

Saucisson aux Noisettes - 160g

Prix par kilo : 31€

Pop Corn caramel au beurre salé au poivre du Sichuan.

Le poivre du Sichuan laisse exploser ses notes chaudes, épicées, et florales afin d'apporter une douce saveur au caramel.

A déguster pour l'apéritif !
Maison Gramm's - 30g



NOUVEAUTE ORIGINALE !

AP 6

2,90€

Prix au 100g : 97€

GOÛTER & GOURMANDISES



Assortiment d'une confiture de lait et de 3 confitures au Miel (Framboise - Abricot et Mûre)
Coffret réalisé par l'ESAT (centre de travailleurs handicapés) de Bois Jumel en Bretagne - 4*35g

GO 1

5,90€

Prix au 100g : 4.2€



Un joli coffret à offrir aux amateurs de galettes et palets bretons...
La Trinitaine - 300g

GO 2

9,90€

Prix au 100g : 3.2€



Gallettes fines Caramel au beurre
Ces gallettes pur beurre de chez Comtesse de Flandre sont fines et croustillantes.
Etu 100g

GO 3

4,50€

Prix au 100g : 4.5€



Caramels tendres au beurre salé
La maison d'Armorine à Quiberon - sachet 150g

GO 4

4,90€

Prix au 100g : 3.3€



Fondant au chocolat - 6 personnes

Des préparations bio qui permettent aux gourmands de cuisiner de délicieux gâteaux en un minimum de temps !
Marlette - 380g

CUISINE EN FAMILLE !

GO 5

8,90€

Prix au 100g : 2.3€



Cookies chocolat & éclats de noisettes
8 cookies
Marlette - 320g

GO 6

6,90€

Prix au 100g : 2.2€



LES OEUFS



Privilège
GOURMAND



A décorer avec des feutres,
de la peinture ou des
stickers !

Œuf praliné en boîte cadeau
Un délicieux chocolat praliné à
l'intérieur d'une vraie coquille d'œuf !
Le Comptoir de Mathilde - 50g

PA 1

5,90€

Prix au 100g : 118€



Idéal chasse aux œufs !

Seau œufs surprises

Un petit seau rempli de chocolats noirs, lait et
blancs.

8cm de hauteur / 9cm de diamètre

Le Comptoir de Mathilde - 160g

PA 2

8,90€

Prix au 100g : 5,6€



Œufs feuilletés

De délicieux œufs au chocolat au lait
et chocolat noir feuilletés pour le
plus grand plaisir des papilles !
La Trinitaine - sachet 200g

PA 3

8,90€

Prix au 100g : 4,5€



Cube « Œufs de Mouette »

Bonbons de chocolat fourrés au
praliné et dragéfiés.

Dimension : 8 cm * 8 cm

Schaal Chocolatier - 135g

PA 4

8,50€

Prix au 100g : 6,3€



Poussin coquille
Moulage de chocolat Noir
*Dimension : 11 cm * 7,5 cm * 7,5 cm*
Bovetti Chocolatier - 100g

PA 5

7,90€

Prix au 100g : 7,9€



Poules « câlines »
Moulage de chocolat Lait
*Dimension (L*H) : 9 cm * 9 cm * 7 cm*
Bovetti chocolatier - 65g

PA 6

6,90€

Prix au 100g : 10,6€

PA 7

9,90€

Prix au 100g : 9,9€

Mouton boule
Moulage de chocolat Lait
*Dimension : 10 cm * 11 cm * 8,5 cm*
Bovetti chocolatier - 100g





Les MOULAGES



Privilège
GOURMAND



Valisette 4 figurines de Pâques

Une valisette comprenant 4 moulanges de Pâques d'environ 30g chacun.

Dimension (L*H) : 20,5cm * 9,5cm * 5,5cm

Schaal chocolatier - 120 grs

PA 8

15,90€

Prix au 100g : 133€



BIMBI® lapin

Moulage au chocolat au lait

Dimension (L*H) : 6,5cm *

6,5cm * 3cm

Bovetti chocolatier - 60g

PA 9

6,90€

Prix au 100g : 115€



BIMBI® poussin

Moulage au chocolat au lait

Dimension (L*H) : 9cm * 10cm

* 7,5 cm

Bovetti chocolatier - 60g

PA 10

6,90€

Prix au 100g : 115€

Livrés dans leurs moules réutilisables !



Friture chocolat lait

L'indispensable friture de Pâques !

Dimension (L*H) : 8 cm * 4 cm * 19 cm

Bovetti chocolatier -

Sachet 150g

PA 11

6,90€

Prix au 100g : 46€

LES P'TITS MOULAGES



Privilège
GOURMAND



Petit lapin choco lait
Moulage de chocolat au lait.
Dimension (L*H) : 5,9 cm * 6 cm * 3 cm
Bovetti chocolatier- 40g

PA 12

4,90€

Prix au 100g : 12,25 €



Petit lapin choco noir
Moulage de chocolat noir
Dimension (L*H) : 5,9 cm * 6 cm * 3cm
Bovetti chocolatier- 40g

PA 13

4,90€

Prix au 100g : 12,25 €



Sardines au chocolat au lait
Le Comptoir de Mathilde- 60g

PA 14

6,50€

Prix au 100g : 10,8€

LE COIN DES ENFANTS



1. Fais chauffer la palette au micro ondes
2. Décore ton chocolat
3. Déguste ta création!



Sucette Lapin à peindre
Lapinou Lait + palette de peinture au
beurre de cacao
Le Comptoir de Mathilde - Sachet
50,5g

PA 15

9,90€

Prix au 100g : 19,6€



Un Smartphone 100% pur beurre
de cacao !

Dimension (L*H) : 11,5cm *
5,5cm * 0,6cm

Schaal chocolatier - 40g.

PA 16

5,90€

Prix au 100g : 14,8€



Manette de jeu vidéo en
chocolat au lait !

Dimension (L*H) : 12cm *
6cm * 1cm

Schaal chocolatier - 70g

PA 17

7,90€

Prix au 100g : 11,3€



Cuillère Lapin chocolat lait

Du chocolat à faire fondre dans son lait
pour réaliser un vrai chocolat chaud !

Le Comptoir de Mathilde - 30g

PA 18

3,90€

Prix au 100g : 13€

Les CHOCOLATS DE PAQUES



Privilège GOURMAND



Carré choco noir « Edition printemps »

Tablette de chocolat Noir au décor de Pâques !

Carré de 9cm

Le Comptoir de Mathilde - 60g

A suspendre dans les arbres ou à poser pour décorer

PA 19

4,90€

Prix au 100g : 8,2€



Sachet Perles chocolat Caramel
Céréales croustillantes caramélisées
et enrobées de chocolat au lait.
Le Comptoir de Mathilde - Sachet
200 g

PA 20

9,50€

Prix au 100g : 4,8€



Noisettes grillées enrobées de
chocolat Noir et Lait
Le Comptoir de Mathilde -
Sachet 200g

PA 21

9,50€

Prix au 100g : 4,8€



Pâte à tartiner Chocolat au lait et Noisettes

Redécouvrez la "VERITABLE®" pâte à tartiner, spécialité de Bovetti Chocolatier - 200g

**40% de Noisettes
Sans huile de palme**

PA 22

5,90€

Prix au 100g : 3€

MERCI !



Grâce à vos achats vous contribuez à la réalisation de projets scolaires et associatifs.



Tous les produits proposés dans ce catalogue sont issus de nos terroirs et fabriqués exclusivement en France.

N'hésitez surtout pas à nous contacter ! Que ce soit par téléphone au 02 51 70 39 52, par mail à contact@privilegegourmand.fr ou bien via notre site www.privilegegourmand.fr

Privège Gourmand SAS
4 avenue Louis Renault
44800 Saint-Herblain

JOYEUSES
Pâques

